
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.02.2024 м. Кривий Ріг № 71 

 

 

┌Про нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ, організацій району, структурних 

підрозділів виконкому районної в місті ради, керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 18.10.2023 №426 «Про затвердження Положення про 

відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За сумлінну плідну працю, зразкове виконання посадових обов’язків, 

відданість справі, активну життєву позицію, високий професіоналізм, вагомий 

особистий внесок у соціально-економічний розвиток району, самовідданість та 

вірність військовій присязі й народу України та з нагоди Міжнародного 

жіночого дня нагородити відзнаками виконавчого комітету районної в місті 

ради кращих представниць району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.02.2024  № 71 

 

 

 

СПИСОК 

кращих представниць району, які нагороджуються відзнаками 

виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

АДАЛІНА 

Світлана Віталіївна 

– фахівець ІІ категорії групи централізованого 

господарчого обслуговування відділу освіти 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради 
 

ВАСИЛЕНКО 

Валентина Олександрівна 

– заступник директора з виховної роботи Криво-

різького ліцею №81 Криворізької міської ради 
 

ВОРОБЙОВА 

Ольга Олексіївна 

– заступник директора з навчально-виховної 

роботи Комунального позашкільного навчаль-

ного закладу «Станція юних техніків Довгинців-

ського району» Криворізької міської ради 
 

ДОЛЯ 

Галина Миколаївна 

– голова квартального комітету №12 Довгинців-

ського району 
 

ЄВДОКІМОВА 

Ольга Володимирівна 

– провідний інспектор Довгинцівського районного 

відділу філії Державної установи «Центр 

пробації» у Дніпропетровській області 
 

ІВКІНА 

Наталя Юріївна 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради  

VIII скликання 
 

ОКУНЬ 

Галина Сергіївна 

– заступник завідувача загального відділу викон-

кому Довгинцівської районної в місті ради 
 

ПАНІБРАТЧЕНКО 

Наталя Борисівна 

– голова вуличного комітету №24 Довгинцівського 

району 
 

ХВАТОВА 

Світлана Володимирівна 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

ШУЛЕЖКО 

Юлія Юріївна 

– фахівець 2 категорії Довгинцівського районного 

відділу філії Державної установи «Центр 

пробації» у Дніпропетровській області 
 



2 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БАЗИЛЕВСЬКА 

Олеся Вадимівна 

– завідувач відділу організаційно-масового Кому-

нального позашкільного навчального закладу 

«Центр дитячої та юнацької творчості «Гармонія» 

Криворізької міської ради 
 

БОРИСЕНКО 

Світлана Вікторівна 

– завідувач підприємства роздрібної торгівлі в 

магазині «М’ясна мануфактура» 
 

ВІНІЧЕНКО 

Тетяна Миколаївна 

– заступник директора з господарської роботи 

Криворізької гімназії №87 Криворізької міської 

ради 
 

ГЕРИШ 

Ірина Миколаївна 

– оператор відділення військового обліку та 

бронювання сержантів і солдатів запасу Мета-

лургійно-Довгинцівського об’єднаного районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, солдат 
 

ГОНЧАРОВА 

Марина Миколаївна 

– методист-координатор з еколого-натуралістич-

ного напрямку Комунального позашкільного 

навчального закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості «Гармонія» Криворізької міської ради 
 

ГОРБЕНКО 

Ірина Луцівна 

– соціальний робітник відділення соціальної допо-

моги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 

районі» Криворізької міської ради 
 

КАРАУЧЕНКО 

Наталія Федорівна 

– головний спеціаліст відділення офіцерів запасу і 

кадрів Металургійно-Довгинцівського об’єд-

наного районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, 

працівник Збройних сил України 
 

КАЧАН 

Марія Ярославівна 

– лікар-патологоанатом патологоанатомічного 

відділення Комунального підприємства «Криво-

різький онкологічний диспансер» Дніпропет-

ровської обласної ради» 
 

МАЛЬЦЕВА 

Тетяна Володимирівна 

– кухар VІ розряду Комунального закладу дошкіль-

ної освіти (ясла-садок) №130 Криворізької 

міської ради 
 

МАРТІРОСЯН 

Маргарита Вачаганівна 

– кухар V розряду Криворізької гімназії №90 

Криворізької міської ради 
 



3 
 

МСТОЯН 

Катерина Вікторівна 

– радіотелефоніст 26 державної пожежно-рятуваль-

ної частини 3 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Дніпро-

петровській області, сержант служби цивільного 

захисту 
 

ОСАДЧУК 

Лариса Олександрівна 

– викладач фортепіанного відділу Комунального 

закладу спеціалізованої мистецької освіти 

«Музична школа №11» Криворізької міської ради 
 

ПАЗЕНКО 

Юлія Юріївна 

– радіотелефоніст 26 державної пожежно-рятуваль-

ної частини 3 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Дніпро-

петровській області, сержант служби цивільного 

захисту 
 

ПЕРЕПЕЛИЦЯ  

Зоя Валер’янівна 

– начальник медичної служби секції тилу 

військової частини 3011 Національної гвардії 

України, капітан медичної служби 
 

ПЛІЧКО 

Наталя Василівна 

– головний спеціаліст відділу автоматизованої 

обробки інформації і контролю за призначенням 

соціальних виплат управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

РЕДЧЕНКО  

Катерина Володимирівна 

– тренер-викладач з легкої атлетики Комунального 

позашкільного навчального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа №9» Криворізької 

міської ради 
 

РОДЕНКО 

Тетяна Павлівна 

– соціальний робітник відділення соціальної допо-

моги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 

районі» Криворізької міської ради 
 

САВЧЕНКО 

Ярослава Володимирівна 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради  

VIII скликання 
 

САМБУРСЬКА 

Любов Вікторівна 

– командир 6 патрульної роти 2 патрульного 

батальйону військової частини 3011 Національної 

гвардії України, капітан 



4 
 

ТИМОФІЄВА 

Олена Анатоліївна 

– завідувач господарства Комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 

типу №122 Криворізької міської ради 
 

ТОЛЧИНСЬКА 

Ольга Ігорівна 

– головний спеціаліст відділу державної реєстрації 

актів цивільного стану по Довгинцівському та 

Саксаганському районах у місті Кривому Розі 

Криворізького району Дніпропетровської області 

Південного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Одеса) 
 

ТРОФИМОВА 

Юлія Сергіївна 

– провідний спеціаліст відділу №9 у місті Кривому 

Розі Головного управління Державної міграційної 

служби України в Дніпропетровській області 
 

ШАБЕЛЬНИК 

Ілона Валентинівна 

– фізична особа-підприємець, керівник магазину 

«Манго» 
 

ЯЛОВЕНКО 

Дар’я Василівна 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради  

VIII скликання 
 

ЯСІНСЬКА 

Оксана Юріївна 

– заступник начальника станції залізничної Кривий 

Ріг-Головний виробничого штату Криворізького 

регіонального відділу організації роботи станцій 

виробничого підрозділу «Служба роботи станцій» 

Регіональної філії «Придніпровська залізниця» 

Акціонерного товариства «Українська залізниця» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


